CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8502473-49.2014.8.06.0026,

RESOLVE:

Art.1º - Conceder em favor de ADRIANO SALES DE OLIVEIRA, Assessor Jurídico da Corregedoria - Matrícula nº 8055, 05 
(cinco) diárias, sendo 04 (quatro) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), e 01 (uma) 
diária sem pernoite, no valor de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais) em 
razão de viagem à Comarca de Acopiara/CE, no período de 02 a 06 de novembro de 2014, para assessorar o Desembargador 
Corregedor, nos trabalhos de Supervisão do grupo de trabalho do mutirão na referida Comarca, conforme Portaria nº 2109/2014,